

برخی منابع خبری از برکناری ۱۸ مقام ارشد سیاسی و نظامی روسیه به دستور رئیس‌جمهور این کشور خبر دادند.
خبرگزاری «ایسنا» به نقل از روزنامه «پندپندنت» نوشت: «ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه دستور برکناری ۱۸ مقام ارشد دولتش را صادر کرد. وزیر کشور، رئیس سرویس فدرال کنترل مواد مخدر، رئیس کمیته

تحقیقات فدراسیون روسیه و شماری از پرسنل ارشد نظامی روسیه از جمله مقامات برکنار شده از سوی «پوتین» اعلام شده‌است. در این گزارش، به دلیل این برکناری‌ها اشاره نشده است اما برخی رسانه‌ها آن را به تحولات اوکراین مرتبط دانستند. این خبر را «یورو مدین پریس» با عنوان «گزارش اختصاصی» منتشر و اعلام کرده، پوتین چنین اقدامی را کاملا محرمانه انجام داده است.

تغییر یافت جمعیتی و ایجاد ملت جایگزین اعلام کردند. معترضان ضمن سر دادن شعارهایی علیه آل خلیفه اعلام کردند در اعتراض به این توطئه جدید رژیم بحرین هر روز تظاهرات و تجمعات اعتراضی برگزار خواهند کرد. گروه‌های مخالف بحرینی اعلام کردند رژیم بحرین در اقدامی کاملا غیرقانونی به ده‌ها هزار نفر از مردم سایر کشورهای جهان تابعیت سیاسی داده است.

شهروندان بحرینی در اعتراض به توطئه جدید آل خلیفه مبنی بر اعطای تابعیت سیاسی به بیگانگان تظاهرات کردند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از شبکه العالم، بحرینی‌ها با برگزاری تظاهرات در مناطق مختلف بحرین به سیاست‌های جدید خاندان آل خلیفه در اعطای تابعیت سیاسی به بیگانگان اعتراض کردند و این کار را

عیب‌دار و ناپسندیدگی آن را محکوم کردند. این در حالی است که وزیران خارجه سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس با صدور بیانی‌های یواخاستار پایبندی نیروهای فلسطینی و رژیم صهیونیستی به آتش‌بس شدند. مقامات و شخصیت‌های سیاسی پیشین اسرائیل به رسوایی بی‌آبرویی این جنگ نیز هتااندتد جنگ‌های ایش‌تس اعلام کرد اتفاق نیفتاده و همه تصمیمات بر عهده نتانیاهو بوده است. به دنبال ترمذ نظامیان از رژیم صهیونیستی و ترمذ نظامیان صهیونیست از اعزام به جبهه از جمله عواملی است که نتورسین‌های نظامی این رژیم را با ناامیدی و ناگامی مواجه کرده است.



پیش شرط بگذارند. به اعتقاد کارشناسان این اقدام ترفندی برای فرار از اتهامات پیش روی رژیم صهیونیستی است که با برکناری نتانیاهو و نامرد کند اتفاق نیفتاده و همه تصمیمات بر عهده نتانیاهو بوده است. به دنبال ترمذ نظامیان از رژیم صهیونیستی و ترمذ نظامیان صهیونیست از اعزام به جبهه از جمله عواملی است که نتورسین‌های نظامی این رژیم را با ناامیدی و ناگامی مواجه کرده است.

وزاری خارجه این سه کشور اروپایی خواستار لغو محاصره کامل غزه شدند و برای برقراری آتش‌بس دائمی در منطقه اعلام آمادگی کردند. از قاهره نیز خبر می‌رسد که هیئت فلسطینی مذاکره‌کننده دربارۀ آتش‌بس اعلام کرده است. هیئت اسرائیلی برای ادامه مذاکرات

مقامات، شخصیت‌ها و رسانه‌های رژیم صهیونیستی برای فرار از مخمصه جنگ و سرپوش گذاشتن بر جنایات وحشیانه جنگی در غزه در پی برکناری نتانیاهو هستند. به گزارش خبرگزاری‌ها، شائول موفاز وزیر دفاع سابق رژیم صهیونیستی اعلام کرد، شهرکنشینان اعتماد خود را به نتانیاهو از دست داده‌اند چرا که وی در تأمین امنیت و حفاظت از جان شهرکنشینان موفق نبوده است. «ایمان کانیل» رئیس فراکسیون حزب مخالف کارگر در کنتس رژیم صهیونیستی به شدت از بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم انتقاد و اعلام کرد وی باید استعفا دهد. وی افزود، اوضاع امنیتی اسرائیل در جریان جنگ غزه به شدت ناآرام شده است و این امر به دلیل ضعف دستاچگی و ناکارآمدی نتانیاهو در مدیریت جنگ است و باید وی استعفا دهد.

موشه یعلون وزیر جنگ رژیم صهیونیستی برای فرار از این اتهام که سران اسرائیل جنایتکار جنگی هستند، پیشنهاد کرد غزه به عنوان سرزمین دشمن در نظر گرفته شود تا بتوان از جنایاتی که اسرائیل در

این منطقه مرتکب شده تیره شود رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز در مورد ضعف ارتش این رژیم در جنگ غزه و مواجهه با نیروهای مقاومت زبان به اعتراف گشودند و نتانیاهو را مسئول این جنگ شکست خورده توصیف کردند. تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد اسرائیلی‌ها می‌دانستند حماس تونل حفر می‌کند اما زمانی که نیروهای ارتش وارد این تونل‌ها شدند مشکل آغاز شد زیرا در ارتش اسرائیل نظریه‌ای برای جنگ در تونل و زیر زمین وجود نداشت و تعداد و نوع تونل‌ها ارتش را به‌تازده کرد.

از سوی دیگر، رژیم صهیونیستی به علت جنایات بسیار در غزه مورد انتقاد زیادی قرار گرفته است و از آن رژیم صهیونیستی و ترمذ نظامیان صهیونیست از اعزام به جبهه از جمله عواملی است که نتورسین‌های نظامی این رژیم را با ناامیدی و ناگامی مواجه کرده است.

در چنین شرایطی مقامات سیاسی و نظامی تل آویو می‌کوشند برای فرار از مخمصه جنگ و اتهام جنایات جنگی تصمیم‌ها را به گردن هیئت فلسطینی مذاکره‌کننده دربارۀ آتش‌بس اعلام کرده است. هیئت اسرائیلی برای ادامه مذاکرات

مخالفان آل سعود برای برپایی تظاهرات ضد دولتی فراخوان دادند

یک بار به اعدام محکوم شده است. مخالفان آل سعود تاکید کرده‌اند محاکمه آیت‌الله نمر، برخلاف ابتدای‌ترین معیارهای عدالت و بر اساس سیاست دولت در زمینه برخورد با فعالان و شخصیت‌های جنبش مطالبه محور عربستان بوده است جنبش یاران انقلاب ۱۴ فوریه بحرین نیز اقدام رژیم آل سعود در محاکمه آیت‌الله نمر را محکوم کرده است.

مخمسین در پایگاه‌های اجتماعی، فراخوان‌های متعددی در جهت آزادی این روحانی برجسته منتشر شده و در آن از مردم شرق عربستان درخواست شده است تا تظاهراتی برای جلوگیری از اعدام آیت‌الله نمر و آزادی وی شرکت کنند.

آغاز شمارش آرای در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه

شمارش آرای شرکت‌کنندگان در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه آغاز شد. به گزارش خبرگزاری‌ها، با پایان یافتن مهلت رای‌گیری انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه در ساعت ۱۸ عصر دیزور، کار شمارش آرا آغاز شد. بسیاری از نظرسنجی‌ها و کارشناسان پیروزی «رجب طیب اردوغان» را در این انتخابات بسیار محتمل می‌دانند. حدود ۵۳ میلیون نفر در انتخابات مذکور حق رای داشته‌اند. در مورد میزان مشارکت مردم در انتخابات دیزور گزارشی تهیه است. «رجب طیب اردوغان» رئیس حزب «عدالت

و توسعه»، «کامل‌الدین احسان اولغو» نماینده ۱۰ حزب مخالف دولت و «صلاح‌الدین دمیرتاش» رئیس حزب «صلح و دموکراسی» سه نامزد این انتخابات هستند. نتایج اولیه انتخابات امروز و نتایج نهایی آن نیز ۲۴ مرداد اعلام می‌شود. اگر انتخابات به دور دوم کشیده شود، دو کاندیدای راه یافته به این دور از انتخابات تبلیغات خود را از امروز آغاز می‌کنند. برای نخستین بار در ترکیه رئیس‌جمهور به رای مستقیم مردم برگزیده می‌شود. «احمد داود اوغلو» وزیر خارجه فعلی ترکیه نیز به عنوان جانشین احتمالی «اردوغان» در پست نخست‌وزیری نام برده می‌شود.

گسترش اعتراض‌های مردمی علیه نسل کشی در غزه



تعدادی از ساکنان تل آویو همسو با مردم جهان جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کردند. روی پلاکارد ساکنان تل آویو نوشته شده: «آمریکا اسلحه می‌دهد، اسرائیل می‌کشد.»

اصلاح شدن از شر دشمن صهیونیستی با هم متحد شوند. شهر تل آویو نیز صحنه تظاهرات صد‌ها نفر در اعتراض به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه زنان و کودکان فلسطینی در غزه بود. تظاهرکنندگان پارچه‌نوشته‌هایی با مضمون

دندند. تظاهرکنندگان همچنین از دولت‌های خود خواستند که روابط دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی را قطع و کالاهای این رژیم را نیز تحریم کنند. در صنعا پایتخت یمن نیز تظاهرات بسیار گسترده‌ای برگزار شد و شرکت‌کنندگان در آن حمایت خود را از

اعلام کردند اسرائیل اشغالگر را باید محاکمه و مجازات کرد. در انگلیس، مکزیک، شیلی، آفریقای جنوبی، تونس، اندونزی، ترکیه و کشورهای دیگر جهان نیز تظاهرات ضد اسرائیلی برگزار شد و در جریان آن مردم جهان خواستار توقف حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به غزه

تروریست‌های داعش ۵۰۰ عضو فرقه ایزدی را قتل عام کردند

با موفقیت‌آمیز بودن این حملات توضیحی داده نشد. مقامات عراقی نیز در مورد پیامدهای این حمله چیزی نگفتند. «لوران فابیوس» وزیر خارجه فرانسه نیز دیزور وارد بغداد شد و با مقامات عراقی دیدار و گفت‌وگو کرد. فابیوس به مقامات بغداد در مورد حمایت از اقلیت‌های شمال عراق وعده ارائه کمک‌های بشردوستانه را داد. در پاریس نیز علیه جنایات داعش نسبت به اقلیت‌های مذهبی در شمال عراق تظاهرات برپا شد. شورای امنیت سازمان ملل هم

هم‌اکنون حدود ۱۵۰ هزار ایزدی در کوه‌های سنجان بدون آب و غذا آواره هستند و تنها طی سه روز گذشته بیش از ۷۰ کودک بر اثر گرسنگی و تشنگی مرده‌اند. در روزهای گذشته نیز دست‌کم ۴۰۰ زن و دختر ایزدی توسط عناصر داعش برده شده‌اند. در همین حال، «احمد انوانی» مسئول کمک‌های امدادی دولت عراق به ارتش خود یک قافعه در منطقه معروف به «دره مرگ» بر داد؛ انوانی به خبرنگار روزنامه «ساندی تایمز» گفت، شمار زیادی از آوارگان در این دره عراق هستند.

ضربات سنگین ارتش به تروریست‌ها در چند منطقه سوریه

ارتش سوریه، در تازه‌ترین عملیات نظامی خود توانست شمار زیادی از تروریست‌های اجاره‌ای را تار و مار کند. ارتش سوریه طی عملیات نظامی در جسر‌الشمور، شهرک تل الذهب، شهرک لثمنا، استان جنوبی درعا، مناطق مختلف حلب، خان‌شریف، حمص و... توانستند ضربات مهلکی به تروریست‌های اجاره‌ای وارد کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شبکه خبر، ارتش سوریه در برخی از این مناطق موفق شده‌اند تروریست‌هایی را که داخل تونل مستقر شده‌اند، در همان تونل‌ها حبس کنند. به گفته یکی از فرماندهان نظامی سوریه، صدها تروریست داخل این تونل‌ها گرفتار شده‌اند و به زودی از گرسنگی یا کمبود دارو و آب به هلاکت خواهند رسید. اما در مقابل گروه تروریستی «اتحاد اسلامی سربازان شام» با شلیک گلوله‌های خمپاره و کاتیوشا به یکی از محلات دمشق شماری از کودکان و غیرنظامیان را به قتل رسانده و زخمی کرد. برخی از زخمی‌ها برای همیشه معلول شدند. گروه تروریستی داعش نیز در دیرالزور و تدمر مناطق برخی مناطق را به تصرف خود درآورد. به گفته برخی تحلیلگران، داعش با حمله به «دیرالزور»

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین ریحتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۱۰۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰۰
پست تصویری:
۳۳۱۱۲۲۲۸ - ۳۳۱۱۱۱۲۲۸
پست الکترونیکی:
www.kayhan.ir
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی